
Załącznik nr 3  

do protokołu  

posiedzenia Senatu 

w dniu 22.06.2021r.  

                            

UCHWAŁA SENATU NR 3/2021 

Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu  

z dnia 22.06.2021r. 

 

w sprawie ustalenia na rok akademicki 2021/2022 programów studiów na realizowanych 

w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu kierunkach  

studiów podyplomowych  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 20218r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 

lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), Senat Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja postanawia co 

następuje: 

      § 1 

Senat Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu ustala programy studiów na 

kierunkach podyplomowych realizowanych w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we 

Wrocławiu w roku akademickim 2021/2022. 

1. Pedagogika, specjalność Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością 

intelektualną (oligofrenopedagogika) , studia niestacjonarne – załącznik nr 1  

2. Pedagogika, specjalność Logopedia, studia niestacjonarne – załącznik nr 2 

3. Pedagogika, specjalność Pedagogika korekcyjna  (terapia pedagogiczna), studia 

niestacjonarne – załącznik nr 3 

4. Pedagogika, specjalność  Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, studia niestacjonarne – 

załącznik nr 4 

5. Pedagogika, specjalność Psychobiologia zdrowia - studia niestacjonarne załącznik nr 5 



6. Pedagogika, specjalność Język angielski w nauczaniu przedszkolnym i wczesnoszkolnym, 

studia niestacjonarne załącznik nr 6 

7. Pedagogika, specjalność Zarządzanie oświatą, studia niestacjonarne załącznik nr 7 

8. Pedagogika, specjalność Przygotowanie pedagogiczne, studia niestacjonarne  

załącznik nr 8 

9. Pedagogika, specjalność Przygotowanie pedagogiczne do wykonywania zawodu 

nauczyciela psychologa, studia niestacjonarne załącznik nr 9  

10. Cyberbezpieczeństwo, studia niestacjonarne załącznik nr 10 

11. Pedagogika, specjalność Coaching i zarządzanie potencjałem pracowników, studia 

niestacjonarne załącznik nr 11 

12. Zarządzanie, specjalność Kadry i płace, studia niestacjonarne załącznik nr 12 

13. Biologia, studia niestacjonarne załącznik nr 13 

14. Pedagogika, specjalność Resocjalizacja, studia niestacjonarne załącznik nr 14 

15. Mediacje i negocjacje, studia niestacjonarne załącznik nr  

16. Projektowanie graficzne, studia niestacjonarne załącznik nr 16 

17. Coaching  – akredytowany przez acsth, studia niestacjonarne załącznik nr 17 

18. Język łaciński i kultura antyczna, studia niestacjonarne załącznik nr 18 

19. Doradztwo zawodowe, studia niestacjonarne załącznik nr 19 

20. Edukacja informatyczna, studia niestacjonarne załącznik nr 20 

21. Edukacja techniczna, studia niestacjonarne załącznik nr 21 

22. Muzyka, studia niestacjonarne załącznik nr 22 

23. Plastyka, studia niestacjonarne załącznik nr 6 

1. Programy studiów, o których mowa w ust. 1 obowiązują od 01.10.2021r.  

 

§ 2  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 

obowiązującą od 1 października 2021r.  

 


